

26.07x19.24	1	10	עמוד	אי נדקס הגליל - טבריה	01/04/2016	52897997-6
המכללה האקדמית כנרת - 13300						

נשיא המדינה, ראובן (רובין) ריבלין במכללה האקדמית כנרת: "הטרואגניות מחויבת מיציאות לבניית חברה אמיצה שמקבלת את האחר"

ביום שלישי נערך כנס כנרת השני לחינוך, אקדמיה ופריפריה במכללה האקדמית כנרת כחלק מפעילות המחלקה לחינוך וקהילה בביה"ס למדעי הרוח של המכללה. בפתח הכנס הוענק תואר יקיר המכללה לנשיא המדינה ראובן (רובין) ריבלין.



צילום: מארק נימ

הבגרות בעיר, הבגרות היא הזות הכל ומפתח משמעותי להצלחה בחיים. כל ילד צריך מבוגר אחד שיאמין בו וככל שנרחף קדימה את ילדנו להצליח ולק צור הישגים לימודיים, כך נוכל להבטיח להם עתיד טוב יותר. אני מודה לכולכם על ההזדמנות להיות כאן היום ולאחל בהצלחה לכולנו ונישא מכאן תקווה שאזור הגליל עוד יהיה פורח".

מגוון תוכניות חינוכיות עם מתן מלגות נדיבות לסטודנטים כגון תכנית אדלס, והתכנית שאושרה לאחרונה ע"י הות"ת בשיתוף עיריית טבריה ומכללת כנרת בדבר קליטת 100 סטודנטים שיפעלו בתחום המעורבות החברתית בקהילה ויתגוררו בטבריה, תמורת מלגת שכ"ל מלאה וסיוע חודשי בשכ"ד. אנו גם צו עדים בבטחה במגמת שיפור מדר הישגי

של קריית המדע על פני שטח כולל של 164.000 מ"ר ו 68.000 מ"ר שטח עיקרי בטבריה עלית, בסמוך לכביש 768 המו"ביל לפוריה. אנו חייבים גם לשמר את שיתוף הפעולה ברמה האזורית בנושאים אלו, אין כאן מקום לעימותים כאשר מדובר בחינוך, הנגשת ההשכלה ופית"רונות תעסוקה. העשרנו את עולם התור"ה החינוכי בעיר טבריה, אנו מפעילים

המחלקה למדעי ההתנהגות, המכללה האקדמית כנרת, פרופ' אבי וייס, מנכ"ל מרכז טאוב לחקר המדיניות החברתית בישראל. בכנס נטלו חלק גם ראש העיר טבריה יוסי בן דוד, עידן גרינבאום ראש המוא"ז עמק הירדן, פרופ' שמעון גפ" שטיין-נשיא המכללה, האלוף במיל' אילן בירן יו"ר הועד המנהל במכללה, האלוף במיל' עמי איילון, פרופ' יפה זילברשין יו"ר ות"ת במועצה להשכלה הגבוהה, ח"כ ד"ר יפעת שאשה ביטון, אנשי אקדמיה, מנהלי תוכניות וקרנות חינוכיות וכמובן סטודנטים מן השורה. ראש עיריית טבריה, יוסי בן דוד בחר להודות בתחילת דבריו לראש המוא"ז היוצא יוסי ורדי על תרומתו רבת הש"נים לפיתוח העמק ולקידומו. בדבריו התייחס ראש העיר לנושא ההנגשה להשכלה הגבוהה בפריפריה: "כאשר כיהנתי כיו"ר אגודת הסטודנטים בחי"פה, בתחילת דרכי האקדמית, המוטו שהוביל אותנו היה: תואר ראשון לא רק לעשירון העליון, גם היום כראש עיר אני מבין את המשמעות האדירה בקידום ההנגשה להשכלה הגבוהה בפריפריה, ושמתי לעצמי יעד להעניק לכמה שיותר ילדים ומבוגרים כאחד את ההזדמנות השווה להגיע להישגים בלימודים. הני גשת ההשכלה חייבת להתאים את עצמה לשינויים, לתמורות ולצרכים של עולם התעסוקה ההולך ומשתנה לנגד עינינו כפיתרון קצה. אנו מקדמים פיתרון של מגוון תעסוקתי עבור אוכלוסיית שונות וזאת ע"מ למנוע את עידודה של ההגיי"רה השלילית שיכולה לנבוע כתוצאה מכך. לכן, כשבוע שעבר אישרנו בו"ד ה המחויבת לתכנון ובניה את הקמתה

בכנסת הכנרת השני לחינוך במכללה האקדמית כנרת, הנשיא הרגיש כי הט"רוגניות ומפגש בין מגורים שונים בחברה הישראלית יכולים להפנות ולפתח את החברה ואמר: "אנשים מגלויית, מעמים, ושבתים שונים יוצרים בישראל חוויה ישראלית מעולה". הנשיא הוסיף: "מותר לא להסכים אבל צריך להבין ולהכיר מה האחר אומר". הנשיא ציין כי בעבר נפג"שו המגורים השונים בחברה הישראלית במסגרת השירות בצה"ל ואילו היום מקומות העבודה ומכללות רוגמת מכ"ללת כנרת ואוניברסיטאות הפכו למקום בו נפגשים החלקים השונים שמרכיבים את החברה הישראלית. "כאן גדל ומתפתח דור העתיד של מדינת ישראל, מנהיגי העתיד", השיב הנ"שיא לשאלה על השקפת עולמו בענייני חינוך ואקדמיה והוסיף: "בבתי הספר בפריפריה מגיעים להישגים עצומים, ישנם בתי ספר מעולים אבל לא תמיד מתאפשר לבוגרי בתי הספר הללו לפני גיוס או אחריו להגיע למקומות של קניית דעת". בסיום דבריו אמר הנשיא: "יש לתת תק"וה ישראלית לכל המערכות בישראל. אסור לכפות על קבוצה מסוימת, שבת מסוים, את אורחות החיים שאנו רוצים, אלא ליצור מצב שכל אחד יוכל להיות לחוד וכולנו להיות יחד". במסגרת הכנס הוענקו תארי יקירי המכללה גם לגברת עדינה בר שלום, מייסדת ונשיאת המכללה החרדית ולפ"רופ' יעקב בר, מייסד בית הספר להנדסה במכללה האקדמית כנרת. בין הדוברים בכנס, פרופ' אהרון צ'חנובר, חתן פרס נובל בכימיה, פרופ' עמוס רולידר, ראש